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Rada Gminy Żurawica 
Rada Gminy Żurawica 

Protokół nr X/24 

X Sesja IX kadencji Rady Gminy Żurawica 

w dniu 23 grudnia 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 23 grudnia 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:26 tego samego 

dnia w sali narad Urzędu Gminy Żurawica ul. Ojca Św. Jana Pawła II 1, Żurawica. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Jacek Antosyk 

2. Krystian Balicki 

3. Dorota Becker 

4. Bogusław Bednarz 

5. Witold Beer 

6. Zdzisław Chytła 

7. Maciej Gałuszka 

8. Ewa Jakubiec 

9. Marek Jaremczuk 

10. Mariusz Kapłon 

11. Anna Lisowska 

12. Stanisław Nietrzeba 

13. Krystian Szczęsny 

14. Ryszard Wojtowicz 

15. Witold Zając 

Lista obecności radnych biorących udział w obradach sesji stanowią załączniki do protokołu.  

Ponadto w obradach uczestniczył Wójt Gminy Tomasz Szeleszczuk, Sekretarz Gminy 

Ryszard Kostelecki, Skarbnik Gminy Robert Winiarski. 

Ad. 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Żurawica Maciej Głauszka otworzył X sesję IX kadencji 

Rady Gminy Żurawica. Następnie poprosił obradujących Radnych o potwierdzenie obecności. 

Stwierdzając, że w sesji bierze udział 14 Radnych i podejmowane decyzje będą prawomocne 

(Radna Dorota Becker dołączył do obrad sesji w trakcie jej trwania). Następnie 

Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 
OBECNY: 14, NIEOBECNY: 1 
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Wyniki imienne: 

OBECNY (14) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNY (1) 

Dorota Becker 

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Maciej Gałuszka odczytał cały porządek obrad X 

sesji Rady Gminy i poddał pod głosowanie: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Zgłoszenie uwag do protokołu z obrad poprzedniej sesji Rady Gminy. 

4. Informacja Wójta Gminy Żurawica o pracy między sesjami. 

5. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2023 rok. 

6. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała budżetowa Gminy Żurawica na 2025 rok: 

a) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej na  

2025 r., 

b) odczytanie opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2025 r. Komisji Rady Gminy 

Żurawica, 

c) dyskusja nad przyjęciem uchwały budżetowej Gminy Żurawica na rok 2025 r. 

d) głosowanie nad przyjęciem uchwały budżetowej Gminy Żurawica na rok 2025 r. 

2) Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żurawica: 

a) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały, 

b) głosowanie nad przyjęciem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

3) Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy „Biskupa Kazimierza Ryczana”, drodze 

publicznej położonej w Żurawicy. 

4) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 571/40 w obrębie ewidencyjnym Orzechowce, na czas oznaczony do 3 lat. 

5) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomość, działka nr 

291/29, część działki nr 291/30, działka nr 291/31 i działka nr 291/32 w obrębie 

ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

6) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

247/30 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

7) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 760/56 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

8) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomości, działka  
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nr 588/11 i działka nr 612/4 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

9) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 81/14 w obrębie ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

10) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka  

nr 766/49 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

11) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka  

nr 1033/5 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

12) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomości, działka  

nr 1066/4 i działka nr 1063/4 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

13) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 752/61 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

14) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomość, działka nr 

760/42 i działka nr 760/43 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 

lat. 

15) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomości, działka nr 

1385/1, działka nr 1391/4, działka nr 1385/5 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas 

oznaczony do 3 lat. 

16) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 1562/8 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

17) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

291/15 w obrębie ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

18) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

646/1 w obrębie ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

19) Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024. 

20) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

transportu zbiorowego z operatorem publicznego transportu zbiorowego. 

21) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica. 

22) Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 

2024, na realizację zadania: "Wykonanie drogi wraz z kanalizacją deszczową na dz. nr 

346/160, 346/116, 346/126, 346/125, 346/176, 461/9, 461/7, 461/2, 461/1 w m. 

Buszkowiczki" 

23) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na 

przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika w miejscowościach: Batycze, 

Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Orzechowce 
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24) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na 

realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Pruchnik - 

Żurawica w Gminie Żurawica" 

25) Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Żurawica uczestniczących  

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

26) Uchwała w sprawie ustalenia dopłat do zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla 1, 2 i 3 

grupy taryfowej na terenie Gminy Żurawica 

27) Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

7. Wnioski i zapytania. 

8. Zamknięcie sesji. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia przedstawionego porządku obrad sesji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty 14 głosami ZA. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

NIEOBECNI (1) 

Dorota Becker 

Ad. 3. Zgłoszenie uwag do protokołu z obrad poprzedniej sesji Rady Gminy. 

Następnie Przewodniczący Maciej Gałuszka zapytał zebranych radnych czy zgłaszają uwagi 

do protokołu nr IX/24 z 2 grudnia 2024 r. sesji Rady Gminy Żurawica? 

 Przy braku uwag przystąpiono do kolejnego punktu posiedzenia. 

Ad 4. Informacja Wójta Gminy Żurawica o pracy między sesjami. 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica poprosił Wójta Gminy 

Żurawica Tomasza Szeleszczuka o przedstawienie najważniejszych informacji  

z prac między sesjami Rady Gminy. 

Informacja Wójta Gminy Żurawica o pracy między sesjami stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 5. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2023 rok. 

W kolejnym punkcie obrad Sekretarz Gminy Ryszard Kostelecki przedstawił informację ze 

złożonych oświadczeń majątkowych za 2023 rok. 
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Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych za 2023 rok stanowi załącznik do 

protokołu. 

Ad. 6. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała budżetowa Gminy Żurawica na 2025 rok: 

a) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej na  

2025 r., 

Skarbnik Gminy Żurawica Robert Winiarski na prośbę Przewodniczącego Rady Macieja 

Gałuszki odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczące projektu uchwały 

budżetowej Gminy Żurawica na 2025 rok oraz opinię RIO o możliwości sfinansowania 

deficytu budżetowego. 

b) odczytanie opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2025 r. Komisji Rady Gminy 

Żurawica, 

Kolejno Przewodniczący Maciej Gałuszka poprosił poszczególnych Przewodniczących 

Komisji Rady Gminy Żurawica o odczytanie uchwał będących jednocześnie opiniami komisji 

o projekcie uchwały budżetowej na 2025 r. Komisji Rady Gminy Żurawica. 

Uchwały Komisji Rady Gminy Żurawica odczytali: 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Witold Beer, 

- Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Dorota Becker, 

- Przewodniczący Komisji Finansów, rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Zdzisław Chytła. 

Uchwała Komisji Rewizyjnej z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie zaopiniowania uchwały 

budżetowej Gminy Żurawica na 2025 rok stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania uchwały budżetowej Gminy Żurawica na 2025 rok stanowi 

załącznik do protokołu. 

Uchwała Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

zaopiniowania uchwały budżetowej Gminy Żurawica na 2025 rok stanowi załącznik do 

protokołu. 

c) dyskusja nad przyjęciem uchwały budżetowej Gminy Żurawica na rok 2025 r. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Żurawica zapytał Radnych czy mają jakieś 

pytania odnośnie przedstawionego budżetu oraz odczytanych poszczególnych opinii. 

Wójt Tomasz Szeleszczuk podziękował Skarbnikowi za przygotowanie budżetu na następny 

rok oraz wszystkim pracownikom, którzy przyczynili się do sprawnej pracy urzędu. Wójt 

poinformował, że rozumie, że nie można zadowolić wszystkich ale ten budżet jest wynikiem 
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konsensusu. Wójt wyraził wolę, że wszystkie te plany, które nie znalazły się w tym budżecie 

to w ciągu roku zostaną zrealizowane. 

Przewodniczący Maciej Gałuszka wyraził chęć aby w najbliższym roku przyspieszyć pracę 

nad wykonaniem chodników przy drogach wojewódzkiej i drogach powiatowych. 

Wiceprzewodniczący Zdzisław Chytła poinformował, że projekt budżetu był omawiany na 

komisji szczegółowo i pracowali nad nim wszyscy radni. 

Przewodniczący Maciej Gałuszka poinformował, że w tym budżecie są zwiększone środki 

na energię. 

Wójt Tomasz Szeleszczuk wyraził zaniepokojenie na temat demografii i związanej z nią 

funkcjonowaniem placówek oświatowych. Według danych z USC w 2024 roku urodziło się 

na terenie gminy 72 dzieci i nie jest powiedziane, że te dzieci pójdą do naszych szkół,  

a problem pojawi się już za 5 lat i przy tej ilości dzieci według wójta można utworzyć w całej 

gminie tylko 3 klasy. Wójt poinformował, że w kolejnym roku planowane jest utworzenie 

przedszkola w Żurawicy. 

Przy braku kolejnych głosów przystąpiono do kolejnego punktu obrad. 

d) głosowanie nad przyjęciem uchwały budżetowej Gminy Żurawica na rok 2025 r. 

Kolejno Przewodniczący Maciej Gałuszka zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały 

budżetowej Gminy Żurawica na rok 2025 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały budżetowej Gminy Żurawica na rok 2025 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała budżetowa Gminy Żurawica na 2024 rok została przyjęta 15 

głosami za, przy zero głosach sprzeciwu, zero głosów wstrzymujących się. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/71/24  Uchwała budżetowa Gminy Żurawica na rok 2025 stanowi załącznik do 

protokołu. 

2) Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żurawica: 

a) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały, 

W kolejnym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy poprosił o odczytanie opinii RIO 

dotyczącej projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Skarbnika Gminy. 
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Skarbnik Robert Winiarski odczytał przedmiotową opinię. 

b) głosowanie nad przyjęciem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Przewodniczący Rady Gminy Żurawica otworzył dyskusję nad przedmiotową uchwałą. 

Przewodniczący Rady Gminy Żurawica stwierdził, że w wyniku przeprowadzonej dyskusji 

na posiedzeniach Komisji Rady Gminy w dniu 20 grudnia 2024 roku i pozytywnym 

zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej przez 

poszczególne komisje i przy braku pytań można przystąpić do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej została przyjęta 

14 głosami za, przy zero głosach sprzeciwu i zero głosów wstrzymujących się. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/72/24 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowi załącznik do 

protokołu. 

3) Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy „Biskupa Kazimierza Ryczana”, drodze 

publicznej położonej w Żurawicy. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

nadania nazwy ulicy „Biskupa Kazimierza Ryczana”, drodze publicznej położonej  

w Żurawicy. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy „Biskupa Kazimierza Ryczana”, drodze 

publicznej położonej w Żurawicy. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/73/24 w sprawie nadania nazwy ulicy „Biskupa Kazimierza Ryczana”, drodze 

publicznej położonej w Żurawicy stanowi załącznik do protokołu. 

4) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 571/40 w obrębie ewidencyjnym Orzechowce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki nr 571/40 w obrębie 

ewidencyjnym Orzechowce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 571/40 w obrębie ewidencyjnym Orzechowce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/74/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 571/40 w obrębie ewidencyjnym Orzechowce, na czas oznaczony do 3 lat stanowi 

załącznik do protokołu. 
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5) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomość, działka nr 

291/29, część działki nr 291/30, działka nr 291/31 i działka nr 291/32 w obrębie 

ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem są te same nieruchomość, działka nr 291/29, część działki nr 291/30, 

działka nr 291/31 i działka nr 291/32 w obrębie ewidencyjnym Buszkowice, na czas 

oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomość, działka nr 

291/29, część działki nr 291/30, działka nr 291/31 i działka nr 291/32 w obrębie 

ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław Chytła, Maciej 

Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, Stanisław 

Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jacek Antosyk 

Uchwała nr X/75/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomość, działka nr 

291/29, część działki nr 291/30, działka nr 291/31 i działka nr 291/32 w obrębie 

ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik do protokołu. 

6) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

247/30 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 247/30 w obrębie ewidencyjnym 

Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 
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Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

247/30 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/76/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

247/30 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik 

do protokołu. 

7) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 760/56 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki nr 760/56 w obrębie 

ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 760/56 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/77/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 760/56 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat stanowi 

załącznik do protokołu. 

8) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomości, działka  

nr 588/11 i działka nr 612/4 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem są te same nieruchomości, działka nr 588/11 i działka nr 612/4 w obrębie 

ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomości, działka nr 

588/11 i działka nr 612/4 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/78/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomości, działka nr 

588/11 i działka nr 612/4 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat 

stanowi załącznik do protokołu. 
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9) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 81/14 w obrębie ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki nr 81/14 w obrębie 

ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 81/14 w obrębie ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/79/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 81/14 w obrębie ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik 

do protokołu. 

10) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka  

nr 766/49 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 766/49 w obrębie ewidencyjnym 

Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

766/49 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/80/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

766/49 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik 

do protokołu. 

11) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka  

nr 1033/5 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka  

nr 1033/5 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

1033/5 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/81/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

1033/5 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik do 

protokołu. 

12) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomości, działka  

nr 1066/4 i działka nr 1063/4 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem są te same nieruchomości, działka nr 1066/4 i działka nr 1063/4  

w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomości, działka nr 

1066/4 i działka nr 1063/4 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/82/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomości, działka nr 

1066/4 i działka nr 1063/4 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat 

stanowi załącznik do protokołu. 
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13) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 752/61 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki nr 752/61 w obrębie 

ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 752/61 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/83/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 752/61 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat stanowi 

załącznik do protokołu. 

14) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomość, działka nr 

760/42 i działka nr 760/43 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 

lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki nr 773/76 w obrębie 

ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomość, działka nr 

760/42 i działka nr 760/43 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 

lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/84/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomość, działka nr 

760/42 i działka nr 760/43 w obrębie ewidencyjnym Bolestraszyce, na czas oznaczony do 3 

lat stanowi załącznik do protokołu. 

15) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomości, działka nr 

1385/1, działka nr 1391/4, działka nr 1385/5 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas 

oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem są te same nieruchomości, działka nr 1385/1, działka nr 1391/4, działka 

nr 1385/5 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomości, działka nr 

1385/1, działka nr 1391/4, działka nr 1385/5 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas 

oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 
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Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/85/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem są te same nieruchomości, działka nr 

1385/1, działka nr 1391/4, działka nr 1385/5 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas 

oznaczony do 3 lat stanowi załącznik do protokołu. 

16) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 1562/8 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki nr 1562/8 w obrębie 

ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 1562/8 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/86/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, część działki 

nr 1562/8 w obrębie ewidencyjnym Żurawica, na czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik 

do protokołu. 
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17) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

291/15 w obrębie ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 291/15 w obrębie ewidencyjnym 

Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

291/15 w obrębie ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/87/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

291/15 w obrębie ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik 

do protokołu. 

18) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

646/1 w obrębie ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 

której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 646/1 w obrębie ewidencyjnym 

Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

646/1 w obrębie ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/88/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy  

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, działka nr 

646/1 w obrębie ewidencyjnym Buszkowice, na czas oznaczony do 3 lat stanowi załącznik do 

protokołu. 

19) Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2024. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 
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Uchwała nr X/89/24 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2024 stanowi załącznik do protokołu. 

20) Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

transportu zbiorowego z operatorem publicznego transportu zbiorowego. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie transportu zbiorowego  

z operatorem publicznego transportu zbiorowego. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług  

w zakresie transportu zbiorowego z operatorem publicznego transportu zbiorowego. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/90/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług  

w zakresie transportu zbiorowego z operatorem publicznego transportu zbiorowego stanowi 

załącznik do protokołu. 

21) Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

o odczytanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica. 

Projekt uchwały jest jednocześnie opinią Komisji Rady w kwestii przedmiotowej skargi. 

Przewodniczący Witold Zając odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/91/24 w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Żurawica stanowi 

załącznik do protokołu. 

22) Uchwała w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 

2024, na realizację zadania: "Wykonanie drogi wraz z kanalizacją deszczową na dz. nr 

346/160, 346/116, 346/126, 346/125, 346/176, 461/9, 461/7, 461/2, 461/1  

w m. Buszkowiczki". 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024, na realizację zadania: 

"Wykonanie drogi wraz z kanalizacją deszczową na dz. nr 346/160, 346/116, 346/126, 

346/125, 346/176, 461/9, 461/7, 461/2, 461/1 w m. Buszkowiczki". 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Radna Dorota Becker wyraziła podziękowania za możliwość wykonania pilnego projektu na 

wykonanie drogi wraz kanalizacją deszczową z nadzieją realizacji inwestycji w przyszłym 

roku. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 

2024, na realizację zadania: "Wykonanie drogi wraz z kanalizacją deszczową na dz. nr 

346/160, 346/116, 346/126, 346/125, 346/176, 461/9, 461/7, 461/2, 461/1  

w m. Buszkowiczki".  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/92/24 w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok 

budżetowy 2024, na realizację zadania: "Wykonanie drogi wraz z kanalizacją deszczową na 
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dz. nr 346/160, 346/116, 346/126, 346/125, 346/176, 461/9, 461/7, 461/2, 461/1  

w m. Buszkowiczki" stanowi załącznik do protokołu. 

23) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na 

przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika w miejscowościach: Batycze, 

Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Orzechowce. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na przebudowę dróg powiatowych 

poprzez budowę chodnika w miejscowościach: Batycze, Buszkowiczki, Kosienice, 

Maćkowice, Orzechowce. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na 

przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika w miejscowościach: Batycze, 

Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Orzechowce.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/93/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na 

przebudowę dróg powiatowych poprzez budowę chodnika w miejscowościach: Batycze, 

Buszkowiczki, Kosienice, Maćkowice, Orzechowce stanowi załącznik do protokołu. 

24) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na 

realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Pruchnik - 

Żurawica w Gminie Żurawica". 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Pruchnik - Żurawica  

w Gminie Żurawica". 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 
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Wójt Tomasz Szeleszczuk poinformował, że z otrzymanych informacji kwota przeznaczona  

z województwa będzie taka sama jak w tym roku. 

Radny Krystian Balicki zapytał o zakres wykonywanych prac i lokalizację. 

Wójt Tomasz Szeleszczuk poinformował, że to będzie ustalane dopiero wspólnie w ciągu 

roku. 

Radny Krystian Balicki poinformował, że na odcinku w Maćkowicach jest również 

niebezpieczny odcinek drogi, który należy wyremontować. 

Przy braku kolejnych pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów 

Małopolski - Pruchnik - Żurawica w Gminie Żurawica".  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/94/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów 

Małopolski - Pruchnik - Żurawica w Gminie Żurawica" stanowi załącznik do protokołu. 

25) Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Żurawica uczestniczących  

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Gminy Żurawica uczestniczących w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Sekretarz poinformował, że stawki nie są zmieniane, a jedynie zapis w paragrafie, aby 

dostosować go do zapisów ustawy. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Żurawica uczestniczących  

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/95/24 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 

ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Żurawica uczestniczących  

w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach stanowi 

załącznik do protokołu. 

26) Uchwała w sprawie ustalenia dopłat do zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla 1, 2 i 3 

grupy taryfowej na terenie Gminy Żurawica. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia dopłat do zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla 1, 2 i 3 grupy taryfowej na terenie 

Gminy Żurawica. 

Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie ustalenia dopłat do zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla 1, 2 i 3 

grupy taryfowej na terenie Gminy Żurawica.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/96/24 w sprawie ustalenia dopłat do zbiorowego zaopatrzenia w wodę dla 1, 2  

i 3 grupy taryfowej na terenie Gminy Żurawica stanowi załącznik do protokołu. 
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27) Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Skarbnika o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Skarbnik Robert Winiarski odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr X/97/24 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. stanowi 

załącznik do protokołu. 

Ad. 7. Wnioski i zapytania. 

Wójt Tomasz Szeleszczuk podziękował za kolejny rok owocnej współpracy. Wójt 

szczególnie podziękował Paniom Radnym Dorocie Becker, Radnej Ewie Jakubiec, Radnej 

Annie Lisowskiej, a także nowym Radnym, którzy bardzo dobrze wpisali się do prac Rady. 

Wójt nie pominą Radnych starszym stażem, którym też złożył szczere podziękowania. Wójt 

podziękował także Przewodniczącemu Rady Gminy. Wójt przeprosił za wszystkie 

niedociągnięcia ze swojej strony. Na koniec Wójt Tomasz Szeleszczuk złożył najszczersze 

życzenia na święta Bożego Narodzenia i wszelkiej pomyślności na Nowy Rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Żurawica Maciej Gałuszka podziękował za miłe słowa  

i życzenia i również złożył życzenia radnym, pracownikom i mieszkańcom Gminy Żurawica. 

Ad. 8. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica 

Maciej Gałuszka zamknął X sesję IX kadencji Rady Gminy Żurawica. 

 

Przygotował: Marcin Strzelec 

 


